
Комитет по образованию администрации 

Тихвинский муниципальный район 

Ленинградской области 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Борская основная общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

д. Бор 

 

от 11.04.2014г.                                                                              №  69 

                              

О создании спортивного клуба 

 

   В целях развития физической культуры  и спорта, воспитания навыков 

здорового  образа жизни и на основании решения общего собрания 

участников клуба 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать спортивный клуб «Олимпиец» в рамках партийного проекта  

    «Единой России» «Школа – территория спорта». 

2.  Назначить руководителем клуба  Протасова В.В. – учителя  

     физической культуры. 

3.  Протасову В.В. – руководителю клуба составить план  работы клуба                       

    « Олимпиец» в  срок до 12 мая 2014г. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                   И.В. Шемякина 

 

С приказом ознакомлен и согласен: 

 

«______»_____________ ____________ ______________ ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Комитет по образованию администрации 

Тихвинский муниципальный район 

Ленинградской области 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Борская основная общеобразовательная школа» 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

д. Бор 

 

от  12.09.2016г.                                                                                    №  403 

 

Об организации   работы клуба «Олимпиец» 

в 2016-2017 учебном году 

 

 

В  целях  реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

 

 

1. Назначить руководителем клуба «Олимпиец» учителя физической 

культуры Протасова В.В. 

2.Утвердить план работы клуба «Олимпиец» на 2016-2017 учебный год 

(приложение № 1). 

3. Утвердить расписание занятий  клуба «Олимпиец» на 2016-2017 учебный 

год (приложение № 2). 

4. Утвердить состав ШСК «Олимпиец» на 2016-2017 учебный год 

(приложение № 3). 

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя 

директора по    УВР Рогову Н.С. 

 

 

 

Директор школы:                   И.В. Шемякина 

 

С распоряжением ознакомлен: 

 

«______»_____________ ____________ ______________ ________________ 

 

 

 

 

 



 

Комитет по образованию администрации 

Тихвинский муниципальный район 

Ленинградской области 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Борская основная общеобразовательная школа» 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

д. Бор 

 

от  12.09.2016г.                                                                                  №  399 

 

 

Об утверждении плана спортивных мероприятий 

на 2016-2017 учебный год 

 

 

В  целях  реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 
 

1. Утвердить план  спортивных  мероприятий на 2016/2017 учебный год   

     (приложение №1). 

2.  Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя     

    директора по УВР Рогову Н.С.  

 

 

 

Директор школы:                          И.В. Шемякина      

 

 

 

 


